                            Рух учнів

Мережа класів та учнів на 2016/2017 навчальний рік
Мережа класів

Тростянецької СЗШ І-ІІІ ступенів №2

(станом на 05.09.2016)

	Ступінь
	Клас
	Кількість учнів
	Кількість  хлопчиків 
	Кількість

дівчаток
	Класний керівник

	І ступінь
	1 клас
	19
	13
	6
	Дмитрик Л.В.

	
	2 клас
	27
	15
	12
	Цимбал В.В.

	
	3 клас
	15
	5
	10
	Панасенко Л.Б

	
	4 клас
	22
	10
	12
	Асауляк Т.К.

	Разом
	4класів
	83



	ІІ ступінь
	5 клас
	19
	10
	9
	Кокошко Л.М.

	
	6 клас
	15
	6
	9
	Масняк О.Г..

	
	7 клас
	7
	3
	4
	Огріневич Л.М.

	
	8 клас
	15
	6
	9
	Маснюк С.О.

	
	9 клас
	24
	13
	11
	Мельник Н.А.

	Разом
	5класів
	80



	ІІІ ступінь
	10 клас
	14
	5
	9
	Ковальчук Н.О.

	
	11клас
	15
	4
	11
	Катренко Т.В.

	Разом
	
	29



	Всього
	
	192
	90
	102
	


Інформація про рух учнів 2016/2017 навчальний рік
Вибули:
	№
	Дата
	П.І  учня
	Клас
	Куди вибув
	№ наказу,  дата

	1
	26.09.
2016
	Косаківська Ніка Олександрівна
	        2
	Андрушівська ЗОШ І-ІІІ ст.

Житомирська обл.
	Наказ  від  26.09.2016 р.  № 219 

	2
	24.10.
2016
	Уманець Вікторія Геннадіївна
	6
	НВК «СЗШ І-ІІІ ст.№1-гімназія» смт Тростянця
	Наказ  від  24.10.2016 р.  №251

	3
	27.10.
2016
	Коломієць Ростислав Ігорович
	1
	Дитячий садок

смт Тростянець
	Наказ  від  27.10.2016 р.  №252

	4
	01.11.

2016
	Яцишин Євгеній  Євгенович
	5
	Глибочанська СЗШ І – ІІ ст.

Тростянецького р-ну
	Наказ від 01.11.2016 р.

      №254


 
Прибули:
	№
	Дата
	П.І  учня
	Клас
	Звідки  прибув
	№ наказу,  дата

	1
	12.09.
2016
	Синяк Валентин Сергійович
	10
	В.Стратіївська СЗШ І-ІІ ст.
	Наказ від  12.09.2016 р.  №205

	2
	22.09.
2016
	Коломієць Ростислав Ігорович
	1
	Дитячий садок
	Наказ від  22.09.2016 р. № 217

	3
	29.09.
2016
	Моцак Максим Олександрович
	7
	В.Стратіївська  СЗШ І-ІІ ст.
	Наказ від  29.09.2016 р. №222

	4
	06.10.
2016
	Бабишева Юлія Ігорівна
	5
	Гордіївська СЗШ І – ІІІ ст.
	Наказ від  06.10.2016 р. №235

	5
	26.10.
2016
	Слюсар Мар´яна Олександрівна
	2
	Загальноосвітня  школа 

 І-ІІІ ст.№27 Вінницької  міської ради
	Наказ від  26.10.2016 р. №252


 

